در حالت سوم نیز که وضعیت »قابل
توجه« می شود، وقوع حمله ممکن است. همچنین
سطح هشدار امنیتی »شدید« به زمانی اطلاق می شود
که احتمال وقوع حمله بسیار زیاد است و مرحله
»بحرانی« نیز مربوط به زمانی است که وقوع حمله در
آینده نزدیک محتمل است. سطح تهدید در انگلیس
آخرین بار در سپتامبر ۲۰۱۷ )شهریور ۱۳۹۶( پس از
یک بمب گذاری در متروی لندن به سطح »بحرانی«
کنون بین سطوح »قابل توجه« رسید و از سال ۲۰۱۹ تا

و »شدید« در نوسان بوده است.

رجب طیب اردوغان:

لانت باید اجرایی شود تصمیم بازداشت نتانیاهو و گا
کوتــــاه

رئیس جمهوری ترکیه خواستار اجرای قرار بازداشت
نخست وزیر و وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی در
راستای »تجدید اعتماد بشریت به نظام بین المللی«
شد.